关于推荐“守土尽责 守望相助”
城乡社区卫生工作者候选人的公示
根据湖南省卫生健康委基层卫生健康处转达的中国社区卫生协会《关于开展“守土尽责 守望相助”城乡社区卫生工作者关爱行动的通知》（中社卫协函〔2020〕04号）精神，永州市卫生健康委在各县区、管理区卫生健康局推荐的基础上，经委领导同意，拟选取蒋叶、周著文等10位同志为“守土尽责 守望相助”城乡社区卫生工作者候选人（名单见附表）。
根据相关规定，现予公示，公示时间5天（2020年9月1日至9月5日），在公示期内如对候选人有异议，请以书面或电话形式向永州市卫生健康委基层卫生健康科反映。

永州市卫生健康委基层卫生健康科电话：0746-8426205。
地址：永州市卫生健康委办公楼407室（邮编：425000）。
永州市卫生健康委员会
2020年9月1日
	永州市推荐“守土尽责 守望相助”
城乡社区卫生工作者候选人公示名单

	序号
	姓 名
	性别
	工作单位
	职务∕职称

	1
	蒋  叶
	女
	道县富塘街道社区卫生服务中心
	执业助理医师

	2
	周著文
	男
	江华瑶族自治县界牌乡卫生院
	院长∕全科医生

	3
	唐  荟
	女
	蓝山县大桥瑶族乡蓝江村卫生室
	乡村医生

	4
	卢  萍
	女
	江永县松柏瑶族乡黄甲岭卫生院
	执业医师

	5
	唐红艳
	女
	冷水滩区肖家园社区卫生服务中心
	中心主任/执业医师

	6
	尹建荣
	男
	零陵区七里店社区卫生服务中心
	中心主任/副主任医师

	7
	邓淑恒
	女
	祁阳县龙山社区卫生服务中心
	护师

	8
	龚大青
	男
	双牌县五里牌镇中心卫生院
	院长∕执业医师

	9
	王丽萍
	女
	新田县龙泉镇卫生院
	护师

	10
	陶厚勇
	男
	零陵区邮亭圩镇中心卫生院
	院长∕主治医师

2